ciendo ei / maligne psuacioni . s . mo  
 do crucifixo dno redit comemoza  
 cio . et comedit panem qui de ce  
 lo descendit flata qd ait . oblitus  
sum . Natura . n . pcanciu ostendit  
 qd du pctm appetitur . deplacio  
dei no hctur . qua pp qd oblitus  
sum nūc gemo . no ptemis sed  
 pro etnis . s . pro alijs . qd de tremis  
 gemit . et . **versus** . . .  
Voce gemit mei . no illoz qui  
 de terrenis . no de spualibz gemit .  
 quos iste gemit . Gemit n . illi . et  
 gemit iste . s . aliter illi . et alit  
 iste a voce inq gemit mei . ad  
hesit os me . car . mee . i . p gemit  
 tum talem patz . qd adherent  
 ossa carni . i . fortes ifirmis por  
 tando ifirmitate coz vn debe  
 mus nos ifirmi . ifirmitatem  
 ifirmoz pctare . l aliter . p le  
 gi oblit sum come . pa . me . i .  
 seruare preceptu dei . et h a  
 uoce . ge . mei . i . a uoce dyabli .  
 ex quo est gemitus et miseria  
 ma . v . adhesit os meu car . mee .  
 . i . rd sensualitati Adhesit . **Se**  
Simil factus su pellicano soli  
tudinis . factus su sic noz . ido  
mici . lmparietinis . **versus**  
Vigilau et factus su . li . pal . so  
litari . l singularis luncus in  
tedo . l idomicho . Tres aues . et  
 tria loca hic distingunt . aues .  
 pellican . uicticorax . et pal . loca  
 solitudo . parietina . rectu et dz  
 pellican . i solitudie . uicticorax  
 i parietinis . passer i tecto pelli  
 can . auis e que i solitudie ha  
 bitat . uicticorax que e vigil et  
 teter cornus noctis . hitat in  
 parietinis qd uulgo dnt ruine  
 v parietes stant su tecto . v

parietes stant in tecto. & habitat uic  
torax auis que nocte amat. Pas  
ser tecta amat. vnus au homo uel  
ples p sunt hie p. tu auu. Tria  
& loca ta sut genera hom. est. n.  
solitudo & xpian no sunt. nec fue  
runt. Parietine & fuerit. s. corue  
rit. Tectu & fuerit nec ceciderit  
manetes i domo. ver. s. pdicator  
si uenit inter eos & xpian non  
sunt. filis e pellicano solitudis.  
Si au uenit ad eos qui fuerunt  
et ceciderit. e sic iudicorax i do  
milio. l. parietinis qz n. tenebs  
eoz deserit. si ule eos lucrari.  
Si au uenit ad eos qui crediderit  
nec ceciderit. manetes i domo ecc.  
sed trepide agentes. passer e in  
tecto. et clamat eis. qui s. tecto  
i. sub cruce torped. cum ille sit s.  
carne. v. d. n. i. ex. dicit. Qui in  
tecto e no descendit tollere aliqd.  
et alibi. qz i aure auditis pdicate  
sup tecta. v. p. has aues x. accipit.  
Pellican. d. et si no certu sit rost  
suo pullos suos occidere. et t. duo  
lugere. tunc rost. sanguine suu  
sup eos fundere. un illi reuul  
cunt. sic x. occidit ut paulu p. se  
cutor. et suo sanguine reuulcat.  
Iux illd. Ego occida et e uiuere  
facia. p. uia. et sanabo. D. au  
hicare i solitudine. q. x. p. con  
gruit. qz solus de u. gine nat. e.  
p. n. natitate. v. uenit ad passionem.  
u. aruims occidit. i. a iudeis. qui ce  
ciderat excecata. s. et eos amat  
dicens. pater ignosce ill. qz nesci  
unt. q. faciunt. tuc s. fuit. q.  
iudicorax i parietinis. s. q. i. pas  
sione dormierat. uigilauit i res  
rectione. et uolando i celu. fcs est  
sic passer singularis i tecto. i. in

celo / & impellat. p. nobis. uel di  
uer sa gna penitenciu uocat p.  
has aues. pellicano. n. maciei  
mimie. et soliuage. p. ant. hca  
ci. iudicorax & simulat. ille q. a  
publico remoc. dum alij nocte  
h. s. dormiunt. uigilat. et s.  
querit escas metis. qui si non  
inter homines. ext. cu est i alco.  
dicens eis qui i nocte dormiunt. ve.  
Passer e ille qui sagax ad alta  
uirantiu fugit & tutus e a la  
queis qui solitari. l. uic. d. r.  
p. caritate. que ex multis unu  
facit. et d. e. in tecto l. edificio.  
p. altitudine fidei ut no desce  
dat aliqd. tollere de domo. v.  
**Tota die loq. h. x. q. d. q. occidit**  
**et uiuifico. id. mimie mei. expl.**  
**in tota die qz peccatores membra**  
**mea facio. ut cu dixerit. e. re**  
**magi. ur. manducat e publica**  
**nis. et peccorib. a q. laudabant**  
**me ore palam. s. fide. aduersu**  
**me iurabant. Quare. uersus.**  
**Quia cinere tamq. pa. man. et**  
**po. me. cumfle. miscebam. i. qz**  
**h. gna hom. in membris hie. uo**  
**lui. s. penitentes qui sgtantur**  
**p. cinere. a fletu. Cinis. n. et a**  
**liciu s. arma penitenciu. uel**  
**i. p. iusti totu accipi. p. q. d. Ita**  
**frigor pro alijs. et genio. a ad**  
**cumulu mali tota die exp. m.**  
**mimi. m. quos dyabls. ali. neqd**  
**p. deie. arte quadam uult capere.**  
**facit. n. irrideri penitentes q. si**  
**uident meoz. de testacoe. irrisores**  
**q. laudabat eos cu eis erant se**  
**culares. un. subdit. et qui lauda**  
**me du. cum eis. f. erer. seculari**  
**uita. aduersu me iurabant. e. re.**  
**quia cinere. i. reliquias peccato**  
**ru. tam. pa. man. i. penitendo**

sumebat. qz t̄ terna p̄cata. i. le-  
uia. p̄ p̄miam s̄ sumenda. et po-  
me ē fle. mis. et si h̄ ad libera  
accipi possio. magis t̄i de calice  
d̄m accipiendū est. que lacme fa-  
ciunt dulciore. vel ita. Quia cine-  
rem. q. d. expbrant in mimia. s̄  
nō curabam qz a. tā. pa. man.  
i. in ipsa deiectione reficiebar.  
adeo placebat in. et pocu me.  
i. t̄palem iocunditatē cū fle.  
mis. i. ē lacrimis miscui. uel po-  
culū me. i. potū lacryz scriptura  
t̄i. que antiqua recolo. cū fle.  
mis. dum attendi bona que ami-  
si. et mala que repperi. h̄ aū  
fletus in est. **versus** . . . . .  
**Effacie ire indignationis.** Ira est.  
iudicio. Indignatio in nobis ē motus  
animi qua indignamur ē filijs Ira  
aū est impet⁹ in puniendos que  
i dei nō cadit. s̄ est antepospatos  
et est. a facie ire. i. ab instācia  
vndictē que in adam fuit cum  
qua nati sumus. h̄ ira ē de pro-  
pagine iniquitatis et de massa  
p̄cati vñ apls. fuim⁹. et nos na-  
tura filij ire et dñs ait Ira dei  
manet sup eū qui nō credit. No-  
ta ait veniet. s̄ manet. qz nō  
collit in qua nat⁹ est. Sequi et in  
dignacois tue. qz merui actualit̄  
p̄cand. et loqz h̄ ec̄. et b̄ndico  
a facie ire m. tu. qz eleuans me  
i honore. faciendo ad ymaginem  
tuam qua oīa aīahā supamus.  
gram allisisti me. Nich. n. habz  
h̄at p̄cā miserā. et gehenne. n̄  
h̄. qz per⁹ plangio de p̄cō. Et  
aūis timet gehennā ignis eēn.  
qz nlla ē ei p̄cipacio b̄c̄ v̄ice.  
iō nulli s̄ stimuli miseriar. et  
vere allisisti. Quia. **versus**.